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MS271 KETTINGZAAG STIHL 40CM

Artikelnummer 11412000645 2
Voorraadstatus Voldoende voorraad
769-:00-inck-biw

709.06 incl. btw

585.95 excl. btw

Voor het zagen van haardhout. Luchtfiltersysteem met voorafscheiding zorgt voor langere filterstandtijden, gereedschapsloze tankdop voor veilig

en eenvoudig tanken, snelle servicetoegang dankzij ééndelige motorkap. Met zaagblad Light 04 in een innovatief ontwerp en zaagketting .325"

RM3 Pro voor een hoger zaagvermogen.

https://www.stihl.be/nl/p/kettingzagen-motorzagen-ms-271-118926#rm3-pro-118926

Specificaties
Merk:

Type

Vermogen

Gewicht
Zaagbladlengte
Zaagkettingsteken
Geluidsdrukniveau
Trillingsniveau

Motor

IP beschermingsgraad

STIHL

MS 271 (40cm)

2,6 kW
5,6 kg

40 cm
.325"

114 dB(A)
4,5 m/s?

2-MIX

VRAAG NAAR ONZE VERHUURCATALOGUS
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